
 

報道各社様 

２０１０年１２月２０日 

株式会社フューレック 

 

「ふなまち宝船会 まちなか えーこと元旦朝市‘２０１１について」 

 

平素は格別のご厚情を賜り誠にありがとうございます。 

先にお知らせしました元旦朝市にて、来春公開の映画『少女たちの羅針盤』短縮版を特別上映するこ

とが決定しましたのでお知らせ致します。 

 

趣旨：市内中心部に生活する方が参加して一緒に楽しめる年中行事の場を提供する 

地域特産品を使った屋台で地産地消を推進し福山の良さを知って頂く 

助け合いの心をつなぐことで皆を笑顔にする 

名称：「ふなまち宝船会 まちなか えーこと元旦朝市‘２０１１」 

場所：船町・元町一帯（ベイタウンイーストパーク・トライアングル広場） 

日時：２０１０年１２月３１日（土）２３時００分～２５時予定 

概要：①『少女たちの羅針盤』短縮版上映（無料） 

    この夏に福山市内でロケが行われた『少女たちの羅針盤』のダイジェスト版です 

    ２３時３０分頃～・２４時２０分頃～２回予定（上映時間１１分） 

②スマイルリングプロジェクト活動 

    １００円募金でカンボジアに井戸を掘ろう！ 

    持ち寄って頂いた使わない文房具や化粧品をカンボジアの子供たちに届けます 

②カウントダウン 

   ③新年紅白餅まき 

   ④伝統芸能披露（市民参加イベント） 

    ・日本舞踊（神野裕巳さん） 

    ・三線ライブ（我喜屋信雄さん） 

・獅子舞（弊社社員） 

   ⑤絵馬奉納（トライアングル広場 福山神社） 

 絵馬は先着５０名様に無料で差し上げます 

⑥ウエスギ抽選式福袋販売 

Ｗｉｉ・液晶テレビ等が当たる福袋（２０００円×４００個予定） 

   ⑦飲食販売（クワイ唐揚げ・シャコ焼き・たこコロッケ他） 

   ⑧振る舞い酒（数に限りがあります）＊お車でお越しの方には提供しません 

 

＊イベント責任者＊ 

   株式会社フューレック 企画・開発室 室長 原田公晴 

   ウエスギ株式会社 代表取締役社長 上杉繁樹 

お問合せ：０８４－９２４－１８２０ 株式会社フューレック 原田公晴 


